西安交通大学院处函件
西交数[2012]16号

关于成立数学与统计学院聘用与考核工作委员会的通知

各系、中心、各相关单位：

经院务会和教授委员会研究，决定成立数学学院聘用与考核工作

委员会，负责学院的人员聘用与考核工作。现将名单公布如下：

主  任：彭济根

副主任：周义仓

成  员：陈志平  侯延仁  李东升  李继成  梅长林  徐宗本

    易  媛  张讲社  张永怀  朱  旭

秘  书：高  宏

数学与统计学院

二○一二年五月五日

发送：各系、各中心

抄送：学校各相关职能部门

数学与统计学院办公室          2012 年 5 月 5 日印发